pubblicato sulla sezione Amministrazione trasparente – avvisi del sito istituzionale dell’Amministrazione; 

ATTESO che all’esito di tale consultazione, come da verbale del 17 settembre 2025, è stato valutato 

positivamente il preventivo presentato dell’O.E. Eco della Stampa S.r.l. per un importo annuo di Euro 66.600,00 

(sessantaseimilaseicento/00) I.V.A esclusa, comprensivo anche della quota relativa all’equo compenso, in quanto 

concernente un servizio conforme alle caratteristiche tecniche richieste nel Capitolato tecnico ed alle esigenze 

dell’Amministrazione;  

ACQUISITA dal suddetto operatore economico la dichiarazione sul possesso dei requisiti generali di cui agli

[...]

36/2023, all’affidamento diretto dell’appalto 

in oggetto, , tramite  Trattativa Diretta MEPA, in favore della Eco della Stampa Srl, CF/P.IVA 06862080154, 

con sede legale in Milano via G. Compagnoni  n. 28, per l’ importo complessivo annuo di Euro 66.600,00 

(sessantaseimilaseicento/00) I.V.A esclusa, comprensivo anche della quota relativa all’equo compenso, per la 

durata di 12 mesi, rinnovabile eventualmente per ulteriori 12 mesi;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n.